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Daugiafunkcis siurblių ir pūstuvo valdiklis
AURATON Ursa

Kaina:
77.23 € (be PVM)
93.45 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

DAUGIAFUNKCIS SIURBLIŲ IR PŪSTUVO VALDIKLIS AURATON URSA

AURATON Ursa – tai universalus valdiklis, skirtas centrinio šildymo (CH), karšto vandens tiekimo (DHW)
siurbliams, termožidiniams (su vandens kontūru), pūstuvams ir net dūmų generatoriams valdyti. Tai
patobulinta AURATON S14 versija, pasižyminti itin plačiomis valdymo galimybėmis ir funkcijomis,
naudingomis tiek buitiniuose, tiek specialiuose šildymo sprendimuose.

Vartotojas gali nustatyti siurblio įsijungimo temperatūrą nuo 10 °C iki 85 °C, o temperatūros matavimai
atliekami nuo 0 °C iki 99 °C. Valdiklis automatiškai įjungia arba išjungia siurblį pagal nustatytą
temperatūrą. Galima reguliuoti histerezę nuo 2 iki 10 °C, o integruotas LCD ekranas pateikia aiškią
informaciją apie visų prijungtų įrenginių veikimą – kiekvienas iš 4 ekranų segmentų valdo atskirą prietaisą.

Funkcija AntiStop automatiškai įjungia siurblį, kad šis neužstrigtų dėl ilgesnės neveiklos, o avarinis
šilumos pašalinimo režimas užtikrina saugumą – viršijus 85 °C temperatūrą, sistema automatiškai įjungia
CH siurblį ir naudoja karšto vandens boilerį kaip šilumos akumuliatorių.

AURATON Ursa taip pat turi funkciją kuro papildymui – ją aktyvavus, laikinai sustabdomas pūstuvo darbas.
Be to, valdiklis leidžia riboti pūstuvo galią tiek rankiniu, tiek automatiniu būdu. Šis įrenginys idealiai tinka
ne tik katilams ar židiniams, bet ir namų rūkykloms.

PRIVALUMAI

Vienu metu valdo iki 3 CH siurblių, 1 DHW siurblį ir pūstuvą
Suderinamas su trijų krypčių vožtuvais
Veikia su termožidiniais, kieto kuro katilais ir rūkyklomis



LCD ekranas su 4 atskiromis valdymo sritimis
Avarinis šilumos šalinimo režimas viršijus 85 °C
AntiStop funkcija – saugo siurblius nuo užsistovėjimo
Pūstuvo galios ribojimas ir automatinis įpūtimo ciklas
Temperatūros ir histerezės reguliavimas, karšto vandens prioriteto nustatymas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimas: 230 V AC, 50 Hz
Galia: 3 W
Temperatūros valdymo ribos: 10 – 85 °C
Temperatūros matavimo ribos: 0 – 99 °C
Histerezė: 2 – 10 °C
Pūstuvo įpūtimo trukmė: 0–59 sek.
Intervalas tarp įpūtimų: 1–99 min.
Maks. bendra išėjimų apkrova: 250 V AC, 6 A
Veikimo indikatoriai: LCD ekranas
Darbinė temperatūra: 0 – 40 °C
Apsaugos klasė: IP20

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


